
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року 
                                      
м.Чернігів № 

                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання підпункту 3.3.2. та пункту 4.14. Порядку 
користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 12 березня 
2019 року № 102 у новій редакції та протоколу № 6 засідання Комісії з 
погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою  від   
26 жовтня 2020 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою з:

1.1. ТОВ «МВК СВІТ» щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продуктової групи товарів та тютюнових виробів у зв’язку із 
реконструкцією зупинкових комплексів  по вул. Всіхсвятська, 5, біля ринку 
«Нива».

Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 31.12.2020 
року.

1.2. ФОП Шульженко О. А. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу живих квітів у парковій зоні біля зупинки «вул. Володимира 
Дрозда», у зв’язку із реконструкцією (заміною) зупинкового комплексу 
«площа Перемоги». 

Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 01.09.2024 
року.

1.3. ФОП Глухеньким О. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
надання послуг з ремонту взуття по вул. Доценка, 7-в.



Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 31.12.2020 
року.

1.4. ФОП Кобцем П. А. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
надання послуг з виготовлення ключів по вул. Курсанта Єськова, 10, біля 
павільйонів.

Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 31.12.2020 
року.

1.5. ФОП Усенко М. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
відкритого літнього майданчику біля сімейної кав’ярні «Milky Day» по вул. 
Гетьмана Полуботка, 28.

Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 31.12.2020 
року.

1.6. ФОП Шолохом О. Г. щодо розміщення у весняно – літній період 
відкритого літнього майданчику біля кафе «Предслава» по проспекту 
Перемоги/вул. П’ятницька, 93/15.

Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 31.12.2020 
року.

 1.7. ФОП Лантух Н. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з надання послуг з прокату дитячих електромобілів за адресами:

- Алея Героїв по проспекту Миру;
- сквер ім. Богдана Хмельницького;
- паркова зона бульвару, навпроти ТЦ «ЦУМ» по проспекту Миру.
Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 30.11.2020 

року.

2. Відмовити в укладенні договорів про пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою:

2.1. ПП «АГРИЯ» щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктової групи товарів по проспекту Миру, 207.

2.2. ФОП Куць М. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту (трейлеру) 
з продажу хлібобулочних виробів у подвір’ї будинку № 207-а по проспекту 
Миру.

2.3. ФОП Кобцу Ю. В. щодо розміщення палаток з продажу овочів та 
фруктів за адресами:

- проспект Перемоги, 205;
- вул. Рокоссовського, 62;
- вул. Рокоссовського, 33.
2.4. ФОП Клименко З. М. щодо розміщення палаток з продажу овочів 

та фруктів за адресами:
- вул. П’ятницька, 69;
- вул. 1-ї Гвардійської Армії, 12;
- у подвір’ї будинку № 23 по вул. Генерала Бєлова; 
- у подвір’ї будинку № 7 по вул. Родимцева;
- проспект Миру, 61;
- вул. Козацька, 14;



- вул. Льотна, 29;
- у подвір’ї будинку № 4 по вул. Рокоссовська;
- у подвір’ї будинку № 4 по вул. В’ячеслава Чорновола;
- у подвір’ї будинку № 155 по проспекту Перемоги.

2.5. ФОП Ананьєву О. М. щодо розміщення палатки з продажу овочів 
та фруктів по вул. П’ятницька, 69.

2.6. ФОП Гасімову Руфігу щодо розміщення палаток з продажу овочів 
та фруктів за адресами:

- у подвір’ї будинку № 4 по вул. В’ячеслава Чорновола;
- у подвір’ї будинку № 13 по вул. В’ячеслава Чорновола;
- проспект Миру, 89;
- вул. Козацька, 20-а;
- вул. Героїв Чорнобиля, 1;
- проспект Миру, 61;
- вул. П’ятницька, 92.
2.7. ФОП Кривоберцу Є. В. щодо розміщення палатки з продажу овочів 

та фруктів по вул. Жабинського, 1, біля ринку «Привокзальний».
2.8. ФОП Дорошку С. В. щодо надання дозволу на розміщення палатки 

з продажу овочів та фруктів  по проспекту Перемоги, 205.
2.9. ФОП Лагунець М. І. щодо розміщення у весняно – літній період 

майданчику з надання розважальних послуг для перевезення дітей на поні за 
адресами:

- проспект Миру, паркова зона бульвару, навпроти вул. Пирогова, біля 
дитячого майданчику;

- ЦПКіВ біля нижніх фонтанів.
2.10. ФОП Погибку В. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 

продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» у 
подвір’ї будинку № 12 по вул. Льотна, у зв’язку із реконструкцією (заміною) 
зупинкового комплексу «зупинка Пожтехніка».

2.11. ФОП Тарасенку Г. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту 
(причепа-купави) з продажу кави, чаю та здобних виробів по вул. Івана 
Мазепи, 57-е, біля складів ВТФ «БЮС-Гарантія».

2.12. ФОП Ананьєву О. М. щодо розміщення палатки з продажу овочів 
та фруктів у подвір’ї будинку № 23 по вул. Генерала Бєлова.

2.13. ФОП Рудику Є. О. щодо розміщення майданчику з продажу 
приладдя для будівельних робіт біля магазину «Інструмент» по проспекту 
Перемоги, 2.

2.14. ФОП Степаненку О. А. щодо розміщення у весняно – літній 
період відкритого літнього майданчику біля кафетерію «Coffe Boss» по вул. 
Красносільського, 71-б.

2.15. ФОП Шевчику В. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
відкритого літнього майданчику біля кав’ярні «Small» по вул. Незалежності, 
42.



2.16. ФОП Осипенку А. О. щодо розміщення у весняно – літній період 
відкритих літніх майданчиків біля кав’ярні «Small» за адресами:

- проспект Миру, 51;
- вул. Рокоссовського, 62.

2.17. ФОП Тищенку О. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
відкритого літнього майданчику біля кафетерію «Пиво та Піца» по вул. 
Текстильників, 7.

2.18. ФОП Онищику О. Ю. щодо розміщення у весняно – літній період 
відкритого літнього майданчику біля кав’ярні «Ульотна кава» по вул. Льотна, 
10.

3. Затвердити коефіцієнт функціонального використання об’єкта 
благоустрою з надання спортивно – розважальних послуг - 0,5.

 4. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 

 5. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                           Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-11-05T08:44:14+0000
	Латина В.В.
	barCode




